國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：湯億松
電話：02-77493879
電子信箱：t04527@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月23日
發文字號：師大教育字第1111033281 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件attch1

主旨：本校教育學系擬於明（112）年2月6日至2月10日辦理「第
十五屆教育營《EDUniverse》」，敬請公告周知。

說明：
一、旨揭活動係期望藉由營隊活動使高中生接觸教育領域與臺

灣教育接軌，並對本校教育學系、師大校園、周遭環境有
更多瞭解，增進其對教育之認知。

二、更多營隊資訊：
( 一 )FB 粉 絲 專 頁 名 稱 ：  2023 臺 師 大 教 育 營

《EDUniverse》。
(二)IG 粉絲專頁帳號：@2023ntnueducamp。
(三)營隊信箱：2023ntnueducamp@gmail.com。

三、報名簡章請詳閱附件。活動聯絡人：呂展綸同學（0975-
188758）。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教育學院教育學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/24

1110009474

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁